令和７年４月１２日

各位  様

唐津市卓球協会

                        会長  江口  浩民

令和７年度  唐津市卓球協会会長杯争奪卓球大会の開催について（ご案内）

標記の件につきまして、下記要綱により開催いたしますので、多数参加され

ますようご案内申し上げます。

記

１．日  時  令和７年６月８日（日）  午前９時開始

２．場  所  唐津市和多田大土井唐津市文化体育館（午前８時３０分開場）

３．種目・参加料

ダブルス個人戦  参加料  １組   ２，０００円（１名１種目のみ）

   男子  女子  一般の部・８０歳以上の部・１２０歳以上の部

※８０歳以上の部は、３５歳以上の方しか出られません。

※１２０歳以上の部は、５５歳以上の方しか出られません。

   ※年齢は令和８年４月１日現在満年齢とします。

※男女混成チームは、男子チームとして出場できます。

   ※下の年齢の部に参加可能です。

４．試合方法  ４～５組による予選リーグ→決勝トーナメント方式。

 決勝トーナメントは、予選リーグの結果にかかわらずすべて行います。

 試合は、全て１マッチ５セットゲームです。

５．ルール  現行の日本卓球ルール

６．表  彰  Ａ級決勝トーナメントは３位まで

      Ｂ級決勝トーナメントは２位まで

７．申込締切  令和７年５月２７日（火）必着

８．申込先  〒 847-0844 唐津市菜畑 3583-8 宮﨑達也  宛

      唐津市卓球協会サイト・上記のＱＲコードから登録可能です。

      https://karatsu-tta.jimdofree.com/

９．問合せ  宮崎達也  090-4584-1316 karatsu.tta@gmail.com

mailto:karatsu.tta@gmail.com

令和７年度  唐津市卓球協会会長杯争奪卓球大会  申込書

日時：令和７年６月８日（日）  午前９時開始

           申込責任者

           連絡先住所

          電話番号

80歳以上の部は、３５歳以上の方しか出られません。

120歳以上の部は５５歳以上の方しか出られません。

年齢は令和８年４月１日現在満年齢とします。

男女混成チームは、男子チームとして出場できます。

一般の部（男子・女子）    一般の部（男子・女子）

  チーム名（        ）  チーム名（        ）

 氏    名   氏    名

選  手   選  手

選  手   選  手

 氏    名   氏    名

選  手   選  手

選  手   選  手

 氏    名   氏    名

選  手   選  手

選  手   選  手

８０歳以上の部（男子・女子）     ８０歳以上の部（男子・女子）

  チーム名（         ）     チーム名（         ）

 氏    名  年齢   氏    名  年齢

選  手    選  手

選  手    選  手

 氏    名  年齢   氏    名  年齢

選  手    選  手

選  手    選  手

120歳以上の部（男子・女子）     120歳以上の部（男子・女子）

チーム名（         ）     チーム名（         ）

 氏    名  年齢   氏    名  年齢

選  手    選  手

選  手    選  手

 氏    名  年齢   氏    名  年齢

選  手    選  手

選  手    選  手